ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๗ ตอน ภูเขียว-
เกษตรสมบูรณ์ ระหว่าง กม.๒+๒๕๐-กม.๓+๒๕๐ และ กม.๑๐+๖๐๐-กม.๑๓+๖๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ย่งเส็ง โฮมมาร์ท (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๙,๐๑๐.00 
บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก